Que, en este sentido, se dispone que el importe de la U.T. “[...] será equivalente al OCHENTA POR CIENTO (80%) del precio de UN (1) LITRO de Nafta 

Súper de la Estación de Servicio YPF [...]”; 

Que, al día de la fecha, el precio de UN (1) LITRO de Nafta Súper de la Estación de Servicio YPF se fija en $ 1.765,00 (PESOS UN MIL SETECIENTOS 
SESENTA Y CINCO CON 00/100); 

Que, atento al contexto socio-económico por el que atraviesa nuestro País y en particular nuestra Provincia, se hace sumamente necesario establecer montos 

fijos que permitan equilibrar los costos reales de las prestaciones, las necesidades económicas del Municipio y las posibilidades de los contribuyentes;

[...]

ARTÍCULO Nº 1: Establecer que la Unidad Tributaria para el pago de los tributos en el ámbito de la Municipalidad de San Antonio, de conformidad a la 

Ordenanza Municipal Nº 012/2024, modificatoria de la Ordenanza Municipal Nº 001/2023, se fijará en $ 1.400,00 (PESOS UN MIL CUATROCIENTOS 

CON 00/100), por las razones expuestas en el exordio.-  

ARTÍCULO Nº 2: Que lo dispuesto en el artículo precedente tendrá vigencia a partir del día 11 de Diciembre del año 2.025.- 

ARTÍCULO Nº 3: Déjese sin efecto toda otra disposición que se oponga a la presente.-

[...]

LUIS RAUL PANTOJA  

DIRECTOR PROVINCIAL DE SOCIEDADES COMERCIALES-FISCALIA DE ESTADO  

06 FEB. LIQ. Nº 42750 $4.300,00.- 

CONVENIO DE TRANSFERENCIA DE CUOTAS SOCIALES.- Entre, la Sra. CLAUDIA MARIELA ANASTASIA, argentina, Documento Nacional de 

Identidad número Veintiséis millones doscientos sesenta y un mil ochocientos sesenta y uno, CUIL/CUIT N° 27-26261861-2, nacida el día 19/12/1977, 

divorciada, con domicilio real y fiscal en calle Victoria N°593 de la Ciudad de Libertador General San Martín, Departamento Ledesma, Provincia de Jujuy, 
República Argentina, y el Sr. GUSTAVO DANIEL BLANCO, DNI 21.665.674, CUIT 20-21665674-2 argentino, mayor de edad, empresario, divorciado, con

[...]

CUOTAS SOCIALES correspondientes a la firma “B & B ALIMENTOS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA.”, el que se regirá por las 
cláusulas que a continuación se estipulan: PRIMERA: La Sra. CLAUDIA MARIELA ANASTASIA en el carácter de “cedente”, TRANSFIERE a favor del 

Sr. GUSTAVO DANIEL BLANCO en su carácter de “adquirente”, TRES MIL QUINIENTAS (3500) CUOTAS ORDINARIAS de un valor nominal de $10 

(DIEZ PESOS) cada una y con derecho a UN VOTO por cada cuota social, representativas de su participación en la sociedad “B & B ALIMENTOS 

SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA..” de las que el transmitente es titular, así como de todos los derechos que el cedente tiene o le